=+ BRUDIFARMA Grupo
— BRULUART/.”
Formato de Rechazo

FECHA: 0%9-jun-2023
CLIENTE / SUCURSAL: GARCIA ARTEAGA

MOTIVOS DEL RECHAZO: 1. Corta caducidad, 2. Producto maltratado, roto o mojado 3. Producto no solicitado, 4, Otros.
'MATERIAL  NOMBRE Y PRESENTACION | CANTIDAD LOTE NO. FACTURA MOTIVO DELRECHAZO ~  N°83 :
501987 BENIFLANT 360 ML. R2305217 109940036 , -

NOMBRE Y FIRMA OPERADOR: ADID HERNANDEZ

1de1 Version: 00 Cédigo: F-GPO-5D14



BRUDIFARMA BRUDIFARMA

Folio fiscal 1C1A1136-B3C6-45E8-9C22-44ETETBEFOBF

Tipo de comprobante I Fecha y hora de emision 2023-06-08T12:26:54
Serie-Folio F - 0109940036 Fecha y hora de certificacién 2023-06-08T12:27:00
Forma de Pago: 99 - Por definir Método de Pago PPD

Condiciones de Pago: 75 dias sin DPP Moneda MXN
pmerssiosetivpel=Didel 00001000000505770774 Namero de serie del GSD del SAT 00001000000506315610
Version: 4.0 Lugar de Expedicion: 07270

Emisor

RFC: BRU971010227 Razon Social: BRUDIFARMA,

. i . . i Rompeolas No 39 Residencial Acueducto de Guadalupe
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales Direccion: Gustavo A, Madero GP 07270 Ciudad de México México
Cliente SAP: 0000000761 Elaboro: Alejandro Terron Rojas
Texto Documento: ZAPATA B.O No de entrega: 0111897814
Tipo de pedido: PEDIDO OFERTAS Orden de compra:

Documentos
Relacionados:

Tipo Relacién: ()

Receptor
RFC:

Régimen Fiscal:

Uso CFDI:
Direccion de entrega:

GAAM7501227E2 Razon Social: MIRIAM GARCIA ARTEAGA

612 - Personas Fisicas con Adtividades JOSE MARIA MORELOS No S/N EMILIANO ZAPATA,

Empresariales y Profesionales Direccion: :ilcljjétalé_(?ﬁéili’\g:)LlANO ZAPATA CENTRO CP 43960
GO01 - Adquisicion de mercancias Domicilio Fiscal: 43960

MIRIAM GARCIA ARTEAGA JOSE MARIA MORELOS S/N, 41-B COL. EMILIANO ZAPATA CENTRO C.P.: 43960 EMILIANO
ZAPATA, HIDALGO

Cantidad | Unidad (S)Iaz:ve No. Ident, Descripcion Valor Unitario Importe
BENIFLANT SOL C/360 ML Lote: R2305217 Fecha

992,000 H87 - PZA | 51142100 | 501987 de caducidad: 31,05,2025 $43.00 $ 42,656.00
B o NV IS 1 o) = | P
Traslado: VA , 42656.00 , Tasa ( 0,000000 ), 5 0.00

SubTotal: $ 42,656.00

Descuento: $0.00

Traslado: IVA ( Tasa, 0.00 ): $ 0.00
Total: $ 42,656.00

CUARENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MXN 00/100 MXN
Sello Digital Emisor
XDEpmch+7mRhidGYdJPVzo+q1sozyOGxaeryJZFPGSEJauNSVDjCTmmMeuuKr4nrwMzLhmmeHydsTTEXdkaswaFoLGpRdeObecszuoPFRPkkWquir
FRJSaHt‘KRZoD+sQ5wsthM+RBMOdVFFd0NTu4HVyiHkAF’jqbchoAKHianPFmkOjeGSmKeKT?PQNYoﬁ553J6}gngYHSORKhth.’NXchJagYZthWKBa
ImeibIFmQzAZGCYZeC+ﬂDhhzRYdeqTIvEfuxdMgquOwkTKDVSGDh.'!UrkquUGVpCfNsESqPW4F‘PF7szw3]1NLTHBSoepMYAQPg==

Sello Digital del SAT

T71GVa664]TxaMaAX3hWSbYhRUGIxipnuvY 3JZLsrOOUWhnigShF TnnBLIUdnoeoCTMBEGCAF/218/Hr1a8pTgOBUC TXMPE/FGFQGONIETGV1 GKGDLHY
MULP/7IyOERcuv/uYkMIOAY 1aUTimgVa5dZdp2BITqal Tr5q9zkFoblto+QBPGBHEETY40i+L 46h19BHIkzqnNZ +H+bjzqli5SiZdSEnvOUltreC72L 2
X8bXe3IKPypznZYDRyQvkCm+LQ/206E22P9/O0tHzzeOUcz0MB2maaWaXinXO300hwgfCrvoL FLHAhSjsq2ogymKecyjgXBXR2TMIA==

Cadena original del complemento de certificacion del SAT:

[ 1.1] 1C1A1136-B3C6-45E8-9C22-44ETETBEFOBF | 2023-06-08T12:27:00 | MAS980812UK1 |
XD9pmch+7mRhIdGYdJF‘Vzo+q1SozyOGxaeryJZFFG5EjauN5VDjCT51mMBuuKr4bfwMzL"umtxeHydsTTBXdkaSwaFoLGpRDdLDbeGSUOPFRPkkWF‘qul
FRJ5aHIKRZoD+sQ5wsWphM+R8MO4VFFAON 14 HVyiHKAPjgb2nco AKHIONKPF O kOje GSmKeK7 7PQN Y 0j1553J6jgg k) Y HSORKhhw T/NXt2hJagY 2HhWKBa
IMrnwIbIFmQzAEGCYZaC+dDhhZRYmdRqTIvE+uxdMQquOwkTKDVﬁeDh.’iUrkiGqUGVpCstE3qPW4PPF?w28w3j1NLTHESD&pMYAQPg::

| 00001000000506315610 ||

Este documento es pagadero en CDMX )
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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Yerald! Ale'!andra Azala Zﬁﬁiga

De: Yeraldy Alejandra Ayala Zuhiga

Enviado el: lunes, 12 de junio de 2023 02:20 p. m.

Para: Monitorista; alejandro.terron@brudifarma.com.my; Victor Cisneros; Diana Salinas

CcC: Luis Lizardi; abraham.anaya; Edgar Gonzalez; Claudia Grifaldo Velazquez; Miguel Angel

Medina; Hector Delgado; Rafael Monroy; jesus.sanchez@brudifarma.com.mx; Adrian
Hernandez; Arnold Mendoza; Antonio Santiago; Moises Ramirez Tovar
Asunto: RE: RECHAZO GARCIA ARTEAGA

Buenas tardes
Confirmo de recibido, damos seguimiento al 84.

Gracias, saludos.

AUXILIAR DE VENTAS MD

/a Y Yeraldy A. Ayala Z.
Division Comercial

Grupo
BRULUART / yeraldy.ayala@brudifarma.com.mx

, (55) 5039 0170

9 BrRUDIFARMA & D vedicine Farmacias (3 j*.@

)
@ I ) Brulucgsa

" GRUPOBRULUART.COM @ @ ® ©

De: Monitorista <monitorista@brudifarma.com.mx>

Enviado el: lunes, 12 de junio de 2023 02:13 p. m.

Para: alejandro.terron@brudifarma.com.mx; Victor Cisneros <victor.cisneros@brudifarma.com.mx>; Yeraldy Alejandra
Ayala Zahiga <yeraldy.ayala@brudifarma.com.mx>; Diana Salinas <diana.salinas@medicinedepot.com.mx>

CC: Luis Lizardi <luis.lizardi@brudifarma.com.mx>; abraham.anaya <abraham.anaya@brudifarma.com.mx>; Edgar
Gonzalez <edgar.gonzalez@brudifarma.com.mx>; Claudia Grifaldo Velazquez <claudia.grifaldo@brudifarma.com.mx>;
Miguel Angel Medina <miguel.medina@brudifarma.com.mx>; Hector Delgado <hector.delgado@brudifarma.com.mx>;
Rafael Monroy <rafael.monroy@brudifarma.com.mx>; jesus.sanchez@brudifarma.com.mx; Adrian Hernandez
<adrian.hernandez@brudifarma.com.mx>; Arnold Mendoza <arnold.mendoza@brudifarma.com.mx>; Antonio Santiago
<antonio.santiago@brudifarma.com.mx>; Moises Ramirez Tovar <moises.ramirez@brudifarma.com.mx>

Asunto: RECHAZO GARCIA ARTEAGA

Buenas tardes les comparto rechazo de cliente GARCIA ARTAFGA quedo al pendiente de sus comentarios.
Soludos!!



